aves en quadernos (41) Luean (42) Quadernos menudos de glosas sobre retórica et sobre filosofia.

Nach einer von Burriel angefertigten Copie des im Tole-daner Archiv, Arm. 7, 1, 1 aufbewahrten Originals veröffentlicht von Franciseo Martinez Marina, *Ensayo historico-critico sobre la legislacion*. Madrid, Vol. I (1834), p. 8, Not.

#### Curtis.

##### **128.** † *Inter bona monasterii Sanctae Eulaliae.*

In dem Documente: *Monasterii S. Eulaliae de Curtis restauratio per episcopum Iriensem Petrum I. circa annum DCCCLXXXV* kommen als Geschenke vor: (1) libros Ecclesiastici ab anno in annum (2) Antifonarium (3) Orationum (4) Comitium (sie) (5) Manualium (6) Preambula (7) Psalterium et (8) Ordinum.

Florez, *Espana Sagrada XIX*, p. 396.

#### Daroca.

##### **129.** † *Archivo de la Comunidad.*

Bis zum Jahre 1871 eigentlich in dem Städtchen Cariñena aufbewahrt, wurde dieses Archiv in Folge einer von Toribio de Campillo in der *Revista de Archivos I* (1871) p. 35 ff. gegebenen Anregung nach Madrid in das Archivo histórico überführt. Vgl. *ibid.* p. 292. Genaue Angaben über Cartorale oder Tumbos fehlen. Ein Abriss der Geschichte Darocas findet sich in derselben *Revista IV* (1876), p. 272 ff.

##### **130.** † *Biblioteca de los Templarios.*

In dem Inventarium quorundam librorum, qui fratribus templariis in usu fuerunt heisst es:

Nos Jacobus etc.<sup>1</sup> Quia vos, Maseharosius Garidelli, ad mandatum nostrum literatorie vobis faetum misistis nobis . . . templariorum, qui ad manus vestras pervenerunt libros inferius comprehensos; videlicet (1) unum librum voeatum Codi coherpertum eum tabulis ligneis eum pargio viridi, et cum stotz

<sup>1</sup> Jaime II de Aragon

de . . . scriptum in pergameno in romancio, qui incipit: Assi convenen les rubriques del primer libre del Codi; et finit in ultima linea ipsius libri: versatur amantis (2) Item alium librum cum tabulis ligneis cohupertum cum pargio viridi scriptum in pergameno, qui incipit: En nom de Deu començà lo Thederich. et finit in ultima linea ipsius libri: val mes que d'altrē et pedre un poch. (3) Item quendam alium librum cum tabulis ligneis cohupertum cum pargio rubeo scriptum in pergameno, qui incipit: Assi commensen les costums de la ciutat de Leyda: Et finit: poble sens ley. (4) Item quendam alium librum cum tabulis ligneis cohupertum aluda alba, scriptum in pergameno, qui incipit: De decayment de cabels: Et finit: certa cosa et provada es. (5) Item quendam alium librum parvum cum cohoperta de pargio rubeo scriptum in pergameno, qui incipit: Assi començà lo prolec de la regla de la pobra cavalleria del Temple, et finit: d'arlis conseyl de lurs malalties. (6) Item quendam alium librum cum tabulis ligneis cohupertum cum pargio viridi scriptum in pergameno, qui incipit: De rescripcio: et finit in ultima linea: Non praecor permittitur etc. (7) Item duos quaternos scriptos in pergameno, quorum unum incipit: En nom de Deu. Et finit: E si la nafra es en les parts. Alter vero incipit: El sia en caritat quel satisfassa. Et finit: Sens per ço que tu pusques tan bella joventut. (8) Item quendam alium librum scriptum in papiro cum cohoperta pergameni, qui incipit: Beatus vir qui non abiit. Et finit: En . . . escrich als frares totes aquestes coses que jo usarey. (9) Item quendam alium librum in pergameno scriptum cum cohoperta pergameni, qui incipit: De sobirana Trinitat, et de fe catholica. Et finit: Ve hom mort en ciutat. (10) Item septem quaternos papiri scriptos, qui incipiunt: Ad mea principia sit praesens Virgo Maria. Et finiunt: Finito libro sit laus et gloria Christo. (11) Item quendam alium librum in pergameno scriptum, qui incipit: Incipit prologus. Et finit: Frigus et cauma etc. (12) Item quendam alium librum cum tabulis ligneis cohupertum panno lineo scriptum in pergameno, qui incipit: Sicut in saecularibus libris etc. Et finit: Et faciunt se similes illis. (13) Item quendam alium librum cum tabulis ligneis cohupertum panno lineo scriptum in pergameno, qui incipit: Purpureas sanctorum coronas. Et finit: Cum turba discubentium. (14) Item quendam